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Lustro okno loft ze szprosami
MDF - REBEKA - kolor ramy do
wyboru

Numer katalogowy 2500459

Opis produktu

Standardowe wymiary luster:  150X120

 

Pozostałe wymiary są wykonywane pod indywidualne zamówienie Klienta. 

W przypadku wybrania dodatkowych akcesoriów do zamawianego produktu, staje się on rzeczą nieprefabrykowaną, 

wyprodukowaną według indywidualnej specyfikacji Konsumenta

Produkty te nie podlegają zwrotom ani wymianie.

 

Szprosy w lustrze wykonane są z mdfu

 

Nasza firma nie posiada w swoich usługach montażu luster u klientów. Zajmujemy się tylko i wyłącznie
produkcją i dostawą luster. Ponieważ lustra są montowane w różnych warunkach, w akcesoria montażowe
musisz wyposażyć się na własną rękę, nie są dodawane do naszych luster.

 

Przy wyborze lustra zachęcamy do skonfigurowania lustra i wyboru akcesoriów dodatkowych.

 

Jeśli nie znaleźli Państwo potrzebnego wymiaru lustra lub potrzebują Państwo innego podziału- prosimy o kontakt telefoniczny
lub mailowy.  Największe lustra jakie możemy wykonać to 200x300 cm oraz lustra okrągłe o średnicy 200cm. Wykonujemy
lustra na indywidualne zamówienie. Zapraszamy do przesłania zapytania wraz z projektem drogą mailową 

 

 

DOSTAWA FIRMOWYM TRANSPORTEM NA TERENIE CAŁEGO KRAJU GWARANTUJE

BEZPIECZEŃSTWO DLA PAŃSTWA ZAMÓWIEŃ.
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Posiadamy własną flotę pojazdów. Zakupiony u nas towar dostarczany jest wyłącznie przez naszych pracowników, dzięki
czemu nie tylko mamy kontrolę nad stanem Państwa zamówień, ale również minimalizujemy koszty związane z dostawą.
Dodatkowo działając na rzecz ekologii, aby zminimalizować zanieczyszczanie środowiska przystosowaliśmy nasz transport do
przewozu luster – z tej przyczyny nasze towary są minimalnie zabezpieczane (folia stretch i gąbka). Dodatkową zaletą tej
formy zabezpieczenia jest możliwość sprawnego rozpakowania zamówienia i spokojnego obejrzenia go przy naszym
pracowniku przed potwierdzeniem odbioru. Dodatkowo zapewniamy Państwa, iż na czas zagrożenia pandemią COVID-19 w
celu zminimalizowania zagrożenia zakażeniem przeprowadzamy stałe kontrole stanu zdrowia naszych kierowców oraz
zapewniamy 
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OPIS: 
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OPIS: 

wygenerowano w programie shopGold



 

PODŚWIETLENIE LED: 
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OPIS PODŚWIETLENIE LED: 
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OPIS GĘSTOŚĆ LED: 
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OPIS ŻYWOTNOŚĆ LED: 
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OPIS AKCESORIA DODATKOWE: 
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OPIS AKCESORIA DODATKOWE:: 
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OPIS LUSTERKO POWIĘKSZAJĄCE: 
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OPIS FOLIA ZABEZPIECZAJĄCA LUB MATA ANTYPAROWA: 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz Kolor Ramy MDF: Czarny , Biały
Lustro w: Pionie , Poziomie
Rozmiar Lustra: 150 x 120 cm , 160 x 130 cm , 170 x 140 cm , 180 x 150 cm , 190 x 160 cm , 200 x 170 cm
Tafla Lustra: Standard , Premium Clear Vision , Tafla Brązowa , Tafla Grafitowa , Tafla Złota , Tafla Miedziana , Tafla
Kameleon , Tafla Postarzana MORENA , Tafla Postarzana SILVER , Tafla Postarzana VINTAGE
Folia Zabezpieczająca: Nie , Tak
Twoje Logo Na Lustrze: Nie , Tak
Preparat Do Czyszczenia Luster: Nie , Ściereczka Fog Clear Wipes ANTYPARA 15 ml , Ściereczka Rain Clear Wipe
ANTYPARA 15 ml , Ściereczka Repel Wipes NANOTECHNOLGIA 15 ml
Usługa Wniesienia: Nie , Tak
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